

کیفیت هوای اهواز و سوسنگرد در وضعیت «ناسالم»

بنا بر اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور، هوای امروز اهواز و سوسنگرد در وضعیت «ناسالم» و قرمز بوده است. بر اساس اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور در ۲۴ ساعت گذشته منتهی به ساعت ۱۰ صبح امروز (۷ شهریورماه) شاخص کیفیت هوا بر اساس اندازه‌گیری ذرات معلق با اندازه ۲.۵ میکرون در ایستگاه حفاری اهواز ۱۱۵ و ایستگاه سوسنگرد ۱۵۶ میکروگرم بر مترمکعب بوده بنابراین وضعیت هوای این شهرها «ناسالم» و قرمز بوده است.

در این مدت هوای دزفول در شرایط «ناسالم» برای گروه‌های حساس» و نارنجی بوده است.

طبق شاخص ذرات معلق با اندازه ۲.۵ میکرون هوای شادگان در شرایط «قابل قبول» بوده و هیچکدام از شهرهای خوزستان در وضعیت «پاک» نبوده است.

شاخص کیفیت هوا (AQI) به پنج دسته اصلی تقسیم‌بندی می‌شود. بر اساس این تقسیم‌بندی از عدد صفر تا ۵۰ هوا پاک، از ۵۱ تا ۱۰۰ هوا قابل قبول، از ۱۰۱ تا ۱۵۰ هوا ناسالم برای گروه‌های حساس، از ۱۵۱ تا ۲۰۰ هوا ناسالم برای همه گروه‌ها، از ۲۰۱ تا ۳۰۰ هوا بسیار ناسالم و از ۳۰۱ تا ۵۰۰ شرایط کیفی هوا خطرناک است.

ثبت شرحی بالای ۸۰ درصد در دو شهر خوزستان

با تداوم شرحی در خوزستان امروز ایستگاه‌های هواشناسی چهار شهر استان رطوبت بالای ۷۰ درصد را ثبت کرده‌اند. بنا بر اعلام هواشناسی خوزستان، حداکثر رطوبت ایستگاه‌های هواشناسی خوزستان امروز (۷ شهریورماه) در شهرهای بندر ماهشهر ۸۷ و هندیجان ۸۱ درصد بوده است. در این مدت میزان رطوبت در ایستگاه شادگان و ایستگاه کشاورزی اهواز ۷۸ و در ایستگاه اهواز ۷۶ درصد ثبت شده است.

یک جمعیت پژوه:

از هر ۳۶ ازدواج یکی ختم به طلاق می‌شود

اخیرا درباره مقایسه آمار ازدواج و طلاق‌های ناظر به همین ازدواج‌ها در بازه پنج ساله کار تحقیقی صورت گرفته است که نشان می‌دهد از هر ۳۶ ازدواج یک مورد از آنها به طلاق ختم می‌شود.

در دنیای پرزرق و برق سلبریتی‌ها که شاید از بیرون شهرت، اعتبار، محبوبیت و ثروت‌شان برای مردم دلبری کند، برخی‌های‌شان غرق در دنیای کار شده و فرصت ازدواج نداشته‌اند، برخی‌های‌شان تنها بودن را ترجیح داده‌اند و شاید حتی ازدواج را مانع پیشرفت می‌دانند؛ سلبریتی‌هایی که پشت دوربین، مثل همه ما انسان‌های معمولی، نیازهای عاطفی دارند اما برخی تجرد طولانی‌مدت را انتخاب کرده‌اند؛ انتخابی که البته می‌تواند برآمده از تفکری خاص باشد.

موضوع ازدواج و عشق و عاشقی سلبریتی‌ها - اعم از هنرمندان، ورزشکاران و حتی نخبگان علمی و چهره‌های شناخته شده - و حواشی آن، همواره یکی از جذاب‌ترین موضوعات پر بحث فضای مجازی و مخاطبان آنهاست. این موضوع حتی به عنوان یکی از مباحث برنامه دورهمی به عنوان یکی از مباحث پرچالش برای مهمانانش هم همراه است؛ اینکه «عاشق شدی؟».

پرسیدن این سوال مجری برنامه دورهمی از مهمانانش، با جواب‌هایی همراه بوده است که برخی‌هایشان در مواجهه با آن ناگزیر وادار به بغض و خنده‌ای تلخ می‌شوند و برخی‌هایشان هم از جواب دادن این سوال سرباز می‌زنند و عملا این پرسش را بی‌جواب می‌گذارند. سوال دیگر آقای مجری این است که «ازدواج کردی؟» پرسشی که هرکدام از مهمانان آن پاسخی برای علت ازدواج نکردنش می‌آورند.

یکی از مهمانان در پاسخ به این سوال که چرا هنوز ازدواج نکرده‌ای می‌گوید: «نمی‌دونم، یه ذره احساس می‌کنم مسئولیت زیادی داره و نمی‌تونم به این موضوع ساده نگاه کنم». مهمان دیگری اما علت ازدواج نکردنش را «قسمت» می‌داند و در عین حال می‌گوید: «کار ما خیلی سخت و پر حاشیه است و انتخاب سخت میشه، شاید هرکسی نتونه با شغل ما کنار بیاد.»

سلبریتی دیگری اما در پاسخ به این سوال، می‌گوید: «عشق برام پیش نیومده. ازدواج برای من یعنی اینکه بتونم خودم و فرد مقابل رو خوشبخت کنم». و مهمان دیگری در پاسخ به این پرسش از مدیری می‌پرسد: «شما در موقعیت من بودید زن می‌گرفتید؟»



افزود: تاکنون مراحل اولیه ثبت بخش عراقی تالاب هورالعظیم در کنوانسیون رامسر انجام شده است.

مولا با اشاره به صحبت‌های مطرح شده در خصوص خشکی تالاب بامدژ اهواز نیز گفت: آب ورودی به تالاب بامدژ بدون کنترل از وسط نهر موجود در تالاب، از تالاب خارج می‌شود. در این شرایط، کنترل مدیریت ورودی آب به تالاب بامدژ در برنامه است تا آب بیشتری در تالاب وجود داشته باشد. البته در حال حاضر تالاب بامدژ در وضعیت خوبی قرار دارد.

هورالعظیم شرایط ثبت در کنوانسیون رامسر را دارد

وی در خصوص ثبت تالاب هورالعظیم در کنوانسیون رامسر بیان کرد: گزارش‌هایی در این خصوص تهیه و به سازمان حفاظت محیط زیست ارسال شده است. موضوعاتی در این خصوص وجود دارد که در حال رفع شدن هستند و سازمان این امور را پیگیری می‌کند اما در مجموع، تالاب هورالعظیم شرایط ثبت در کنوانسیون رامسر را دارد. معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان



تحويل مجروحان، اقدامات تریاژ و امداد بر بالین مصدومان، انجام و ضمن دریافت خدمات درمانی در نقطه صفر مرزی، توسط



۴۱ کلاس درس در باغملک و صیدون با زیربنایی بالغ بر ۳۶۰۰ مترمربع به بهره برداری رسید که



شده بود ۲ پسر نوجوان دیگر نیز همراه پدر و مادرشان شکایت مشابهی را از مربی ۴۰ ساله مطرح کردند. فرار مربی به شهرستان در حالی که این مربی فوتبال برای تحقیقات به دادسرا احضار شده بود با اطلاع از باز شدن پرونده سباهش و موضوع

معاون حفاظت محیط زیست استان عنوان کرد؛

انتشار دود آتش‌سوزی بخش عراقی هورالعظیم در خوزستان

شرایط آبی هورالعظیم نگران‌کننده است

وی افزود: متأسفانه امسال آورد آب در حوضه کرخه پایین است و مقداری ما را نگران کرده است زیرا میزان آبی که باید به تالاب می‌رسید، حداقل بوده و آب مورد نیاز وارد تالاب هورالعظیم نشده است.

مولا گفت: با توجه به کشاورزی و برداشت‌های غیرمجاز در بالادست، درخواست رهاسازی آب به صورت «موجی» در تالاب هورالعظیم را داشتیم و بنا بر آن، در سال آبی امسال وزارت نیرو در چهار پنج مرحله یک میلیون تا یک میلیون و ۸۰۰ هزار مترمکعب آب به صورت موجی برای مصرف شرب، دام‌ها و تالاب رهاسازی کرده است.

معاون محیط طبیعی اداره کل

معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به وقوع آتش‌سوزی بخش عراقی تالاب هورالعظیم و انتشار دود غلیظ آن در بیشتر مناطق جنوبی استان خوزستان، گفت: در تلاش هستیم میزان وسعت و مناطق دچار آتش‌سوزی را بررسی کنیم.

سید عادل مولا، با اشاره به وضعیت تامین حق‌آبه تالاب‌ها به ویژه تالاب هورالعظیم اظهار کرد: بر اساس مطالعات دانشکده علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز، میزان حق‌آبه تالاب‌ها در سه سناریوی ترسالی، خشکسالی و نرمال مشخص شده است که به تصویب سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت نیرو رسیده و وزارت نیرو ملزم به تامین این میزان حق‌آبه تالاب‌ها شده است.

۶ زائر ایرانی در تصادف خودرو ون در عراق مصدوم شدند

ایرانی حادثه واژگونی خودروی ون در محور بصره در عراق از طریق مرز شلمچه به کشور منتقل شده‌اند، گفت: تحويل مصدومان در نقطه صفر مرزی با حضور و نظارت مسئول EOC دانشگاه انجام شد.

دبیر ستاد اربعین دانشگاه علوم پزشکی آبادان با بیان اینکه مصدومان شامل چهار مرد و دو زن بودند، خاطر نشان کرد: پس از رسیدن خودروهای اورژانس و

ون حامل زائران حسینی در محور بصره کشور عراق، بلافاصله مقدمات تحويل حادثه‌دیدگان در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: سه دستگاه آمبولانس با هماهنگی پست فرماندهی حادثه ICP، از نزدیکترین پایگاه‌های سیار اورژانس ۱۱۵ مستقر در شلمچه به نقطه صفر مرزی اعزام شدند و مصدومان از طرف عراق تحويل گرفته شدند. وی با بیان اینکه شش مصدوم

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان از مصدوم شدن ۶ زائر ایرانی در پی حادثه تصادف یک دستگاه ون در محور بصره عراق خبر داد.

دکتر سید نادر نقیعی با اعلام این خبر اظهار کرد: ساعت ۶ صبح دوشنبه (۶ شهریورماه) پس از تماس با مرکز پست فرماندهی حادثه ICP مستقر در مرز شلمچه مبنی بر تصادف خودرو

در ششمین روز از هفته دولت؛

۴۱ کلاس درس در باغملک و صیدون افتتاح شد

با تامین اعتبارات لازم و حمایت خیرین عزیز تا پایان سال به ۹۰۰ کلاس درس به بهره برداری برسد. وی با قدردانی از همراهی خیران مدرسه ساز در پیشبرد نهضت مدرسه سازی استان، اظهار داشت: بیش از ۸۰ درصد پروژه های تحویلی با مشارکت خیرین عزیز است.

سعیدی پور خاطرنشان کرد: امروز

در شهرستان های صیدون و باغملک با حضور محمد سعیدی پور برگزار شد. مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان در این مراسم گفت: ۱۱۵ کلاس درس طی هفته دولت در استان به بهره برداری رسید که این رقم تا آغاز سال تحصیلی به ۵۲۳ کلاس درس خواهد رسید و در تلاش هستیم

مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان ۴۱ کلاس درس در قالب ۱۲ پروژه آموزشی را در شهرستان های باغملک و صیدون افتتاح کرد.

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی و اطلاع رسانی اداره کل نوسازی مدارس استان خوزستان، آیین بهره برداری همزمان از ۱۲ فضای آموزشی

درخواست اشد مجازات برای مربی فوتبال متجاوز

از آنجا که خیلی به موضوع امنیت پسر حساس بودم برای اطمینان خاطر به تحقیق درباره باشگاه و مربی پرداختم.

وی افزود: مربی مورد نظر مردی ۴۰ ساله بود که به‌ظاهر فردی موجه می‌آمد و کارت مربیگری فوتبال نیز داشت، من پس از صحبت با او پسر را در کلاس فوتبال ثبت‌نام کردم. اما چند هفته بعد متوجه تغییر رفتارهای عجیب پسر شدم. او به شدت منزوی و گوشه‌گیر شده بود و با کسی حرف نمی‌زد، وقتی هم از او سؤالی می‌پرسیدیم با پرخاشگری جواب می‌داد. ابتدا فکر کردیم تغییر رفتارهایش به خاطر

مربی فوتبال یک باشگاه ورزشی در تهران که ۹ پسر نوجوان را مورد آزار و اذیت قرار داده است، در نخستین جلسه دادگاه کیفری سعی کرد خود را بی‌گناه جلوه دهد اما مدارک روشنی علیه او وجود داشت که قابل انکار نبود. روزنامه ایران نوشت: اواخر سال ۱۴۰۰ مرد جوانی همراه پسر ۱۲ساله‌اش به پلیس مراجعه کرد و از مربی فوتبال پسرش شکایت کرد، وی در توضیح ماجرا گفت: پسر من علاقه زیادی به فوتبال داشت و با اصرار او را در یک باشگاه ورزشی در شرق تهران ثبت‌نام کردم تا تحت نظر مربی و به شکل حرفه‌ای آموزش ببیند.